ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

Processo Seletivo Programa Bolsa Estágio

Edital nº 2276, de 06  de março de 2014.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO  PROCESSO SELETIVO

PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO.

O Prefeito do Município de Caçapava do Sul, através da Secretaria
de Município de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público a
todos os interessados, nos termos do Edital nº 2264/2014, a HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES, do Processo Seletivo Programa Bolsa Estágio para
provimento de vagas dos cursos Superior de Direito, Administração e Letras;
Técnico em Magistério e Ensino Médio para 01 vaga para a localidade Durasnal e
01 vaga para a localidade das Minas do Camaquã.

INSCRIÇÃO NOME CURSO

3 Adryelle Pereira Goulart Médio – Durasnal

11 Ana Lúcia Osório Nobre Administração

4 Ana Maria Nascimento da Silveira AE

17 Anderlise Monsuete da Rosa AE

44 Andressa dos Santos Trindade Médio – Durasnal

29 Angela Maria Lima da Silva Magistério

10 Camila de Freitas Lopes AE

15 Carmelides da Silva Correa AE

36 Carolaine Costa Pereira Magistério

35 Clebiane Martins Rodrigues Magistério

42 Danieli Dorneles de Vargas AE

39 Dariane Fagundes Félix AE

12 Dariane Loreto Lopes AE

41 Debora Raquel Camargo de Melo AE

7 Dirlene da Rosa Flores Letras

23 Diulie Madeira Vargas Magistério

1 Diva Mara Trindade Campos AE

33 Elisete Dias Fagundes AE

13 Elisiane Aires Fernandes Letras

43 Elizandra Pereira Trindade Magistério

16 Fernanda Luiz da Rosa Administração

45 Franciele Sena da Silva Médio – Minas do Camaquã

20 Gabriela Machado Rodrigues Magistério

46 Gilmar Fagundes dos Santos Médio – Minas do Camaquã

37 Golivon Garcia Brião AE

27 Índia Mariana Santos Leal Magistério

25 Jean Teixeira Lopes Magistério

30 Jordana da Silva Lopes Magistério

6 Jordana Zanetti Medeiros Letras

8 José Flavio Scarparo Marques Neto Direito

40 Juliana Pereira Brites AE

28 Kimberly Dorneles Borges Médio – Durasnal

9 Larissa Alves Machado Médio – Durasnal

19 Larissa Veiga de Oliveira Médio – Minas do Camaquã

22 Luana Gonçalves da Silva Magistério

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

14 Luana Machado Dutra Médio – Durasnal

47 Lucas Rosa da Silva Médio – Minas do Camaquã

38 Lucielle de Oliveira Bitencourt Letras

48 Maira Jaime Leão Médio – Minas do Camaquã

5 Maicon Henriques Moreira Direito

32 Maria Gleci Soares Bitencourt Magistério * (necessidade especial)

18 Matheus Souza de Souza Direito

21 Milene Mariel Santos Marques Médio – Minas do Camaquã

24 Nathieli Luiz Saraiva Magistério

31 Pamela Larissa Curcino da Silva Magistério

2 Rodrigo Chaves da Silva Letras

34 Stefhany da Silva Magistério

26 Tainah Rosa dos Santos Magistério

Caçapava do Sul, 06 de março de 2013.

                                                                                                Otomar Vivian,
                                                                                                      Prefeito.

Registre-se e Publique-se:

Antonio Dias de Almeida,
Secretario de Município
     da Administração